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KAMERA TILL VIKTORIA2

Placering

Kamerornas placering och uppfästning är kritiskt för 
funktionen. När kamera placeras på mast rekom-
menderar vi mast av fackverkstyp då andra enklare 
stolpar riskerar att svaja för mycket.

Kamera för avläsning av registreringsskyltar måste 
placeras så att vinkel mellan kamera och registre-
ringsskylt inte avviker mer än 30˚ i höjd och sidled.

Installation mjukvara

Funktion för stillbilder och videoövervakning finns 
i grundprogrammet Viktoria2. Programlicens för 
kameraanslutning krävs. 

För snabb installation och garanterad funktion 
erbjuder vi kameror som levereras färdigkonfigure-
rade.

 

Installation hårdvara

Flintab erbjuder tjänster inom montage av 
kamera samt konfiguration.

Belysning 

Kamerorna har inbyggd IR-belysning för tagning 
av bilder i mörker (svartvita bilder). 

I Viktoria2 finns möjlighet att använda flera olika kamerafunktioner och det finns ingen begränsning på 
antalet kameror som kan kopplas. 

Videoövervakning gör det möjligt att se i realtid vad som pågår på anläggningen. Automatisk avläsning 
av registreringsskyltar är möjlig för identifiering och registrering av fordon i Viktoria2. 

Bilderna sparas i ett arkiv som gör det möjligt att i efterhand kontrollera till exempel vilket fordon som 
vägdes, hur det stod placerat och vilken last som medfördes.
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Kameraplacering avläsning registreringsskylt

Max 30O avvikelse i höjd och sidled

För att säkerställa optimal funktion är det viktigt 
att placera kamerorna korrekt.

För lastkameror som ska täcka ett område på 12 
meter rekommenderas en minsta höjd på 8 
meter, med en optimal höjd på 10 meter. 

Masttypen bör vara av fackverk för att undvika 
svajning och säkerställa stabilitet. Kameror för 
avläsning av registreringsskyltar, bör dessa place-
ras på en höjd mellan 1 och 1,5 meter. 

Det är viktigt att vinkeln mellan kameran och 
registreringsskylten inte avviker mer än 30 grader 
i både höjd- och sidled för att garantera korrekt 
identifiering och registrering.

Observera att kameran måste vara placerad uti-
från flintabs rekommendationer. 
 
Genom att följa dessa rekommendationer kan du 
maximera effektiviteten och noggrannheten hos 
ditt Viktoria2 registreringssystem.

 PLACERING 

PLACERING

Avstånd 4-7m
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